
Zarządzenie nr 15/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych Gospodarki Krajowej w Kutnie 

z dnia 27 czerwca 2022 

 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu funkcjonowania Liderów-Asystentów  oraz 

Adwokatów (społecznych) w Akademii Nauk Stosowanych Gospodarki Krajowej w 

Kutnie  

 

 

Na podstawie § 16 pkt 18 Statuty ANSGK zarządza się co następuje: 

§1 

1. W ramach projektu pt. „Asystent studenta z ASD” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach IV osi 

priorytetowej: Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, działania 4.1 

Innowacje społeczne zgodnie z umową nr POWER.04.01.00-IZ.00-00-027/20 

wprowadzam Regulamin funkcjonowania Liderów-Asystentów oraz Adwokatów 

(społecznych) w Akademii Nauk Stosowanych Gospodarki Krajowej w Kutnie, 

Regulamin stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życia z dniem 27 czerwca 2022 r.  

 

 

 

 


